主旨：

說明：

一、

二、

擬辦：

聯 絡 人：李珮瑛
聯絡電話：(02)23123456#288018

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

簽 於  中華民國 113年11月18日

研究發展處醫學院研究發展分處

 國科會114年度「科技藝術跨域融合與創新研究計畫」自

即日起受理申請，請核示。

 依據本校113年11月14日校研發字第1130113405號書函

轉知本院各教學研究單位。

資格符合欲申請者，請於113年12月26日(週四)下午5時前

完成線上申請作業，並列印計畫基本資料表 (CM01)，經

計畫主持人、單位主管及院長簽章後送至研發分處，逾

時不予受理。

公文流程：【線上簽核公文】醫學院研究發展分處→醫學院(決行)→(會辦)醫學院
秘書組→醫學院研究發展分處

備註：

承辦單位 會辦單位 決行單位

裝

訂

線

檔號： 0113/540301/012
保存年限： 10年

第1頁，共1頁

創號: 1130115217

承辦人

113/11/18 10:18:05

醫 學 院 研 究
發 展 分 處

約聘副理
李珮瑛

主任

113/11/18 14:21:12

醫 學 院 研 究
發 展 分 處

主 任
詹迺立

約聘幹事

113/11/19 11:18:28

醫學院秘書組

約聘幹事
魏婉如

院長

113/11/19 10:29:48

醫 學 院
秘 書

賴慧玫

醫 學 院
院 長倪衍玄                       (甲)

決
行

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立臺灣大學 書函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：藍凱漪
聯絡電話：02-33669957
電子郵件：kaiyilan@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 113年11月14日
發文字號： 校研發 字第 1130113405 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國科會函、114科技藝術跨域融合與創新研究計畫徵求公告、114科技藝術跨域融
合與創新研究計畫參與同意書

 國科會114年度「科技藝術跨域融合與創新研究計畫」自

即日起受理申請，其校內截止期限及申請方式請依說明

二辦理，逾期恕不受理，請查照轉知。

依據國科會113年11月12日科會文字第1130078975號函辦

理。

欲申請計畫者，請於113年12月27日（星期五）下午5時
前完成國科會線上申請作業，並Email經計畫主持人、系

（所）主管、院長核章之國科會系統中「計畫基本資料

表（CM01表）」電子檔，至研究發展處研究計畫服務組

承辦人（藍凱漪小姐，Email：kaiyilan@ntu.edu.tw），俾

利校方如期彙整造冊函送國科會。

研究計畫申請書請依本會補助專題研究計畫作業要點之

規定辦理；申請作業時，請於計畫類別點選「一般導向

專案研究計畫」；學門代碼勾選「HZZ20-科技藝術跨域

融合與創新研究」。

本案將依規定程序進行審查，並依審查結果擇優補助，

未獲補助案件恕不受理申覆。

本案訂於113年11月22日(星期五)上午10時舉辦線上徵件

說明會，報名網址：https://reurl.cc/93lz6a。

裝

訂

線

               第1頁，共2頁

六、

七、

(一)

(二)

(三)

檢附計畫徵求公告及附件各1份，並公布於國科會網站

（http://www.nstc.gov.tw）。

如有任何疑問，請洽：

國科會人文處陳育芬助理研究員 (電話： 02-2737-
7817；E-mail：ypchen@nstc.gov.tw)。
國科會工程處陳淑鈞副研究員(電話：02-2737-7775；
E-mail：scnchen@nstc.gov.tw)。
國科會線上申請系統操作問題，請洽資訊處系統服務

專線（電話：02-2737-7590、7591、7592）。

正本：登載於本校首頁校園公告、各一二級單位

副本：研究計畫服務組、醫學院研究發展分處、人事室(含附件)

第2頁，共2頁

	簽1130115217
	1130113405-函告公文